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MapadoH "AHinpoBcbki ABicTi"
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BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Kateropwus: "Honosiku woce"

v

1. Kashuba Pavel - enein - Kmnsk
2. Tkau CrtaHucnas - Saloman - [IHinpo
3. KazakoB [iMutpwii - DIWolf - JoHeuk-AHenp
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Karteropwus: "Berepanu 40+ woce"

1. Bep6mubkuii BonoauMmp - kym* - HOBOMOCKOBCbK
- 2. Kones AHppei - Andrey.Kompl - [IHinpo
3. EpeHkoB Anb6epT - Anbbept 017 - [IHiNpo

’ : 1. Bungepckux EBrenmii - Eugene - lHenp
2. AbsveHko Bnapucnas - Karaim - MpomeTeit
3. Epmantora Uropsb - Uropb1973 - MennTononb
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Kareropums: Yonosiku woce (Auct

aHums: 200.6 KM

e — Bpemn | on |npegin.| (eaefu). |uwn ()
1 |[ManikoB KOCTAHTUH 6:58:25 28.77 200.6
2 |)KypaBnés Butanui 7:11:06 | 12:41 12:41 27.92 200.6
3 |Wrenrenos Anekcanap| 7:16:45 | 18:20 05:39 27.56 200.6
4 MepnBeaeB IBaH 7:22:12 | 23:47 05:27 27.22 200.6
5 |AdeavkoB MBaH 7:35:10 | 36:45 12:58 26.44 200.6
6  |®ununuyk Oner 7:45:52 | 47:27 10:42 25.84 | 200.6
7 |CemepeHko Hukonait | 7:52:45 | 54:20 06:53 25.46 200.6
8 |Kop3syHoB AHapei 7:52:47 | 54:22 00:02 25.46 200.6
9 |Akactenos Irop 7:58:03 | 59:38 05:16 25.18 200.6
10 |HukoneHko Kupunn 8:52:51 | 1:54:26 | 54:48 22.59 200.6
11  |Kynuk AnekcaHap 8:53:02 | 1:54:37 | 00:11 22.58 200.6
12 |TumoweHko OAMuTpui | 9:17:06 | 2:18:41 | 24:04 21.60 200.6
13 |Fnagyw Butanui 10:09:15|3:10:50 | 52:09 19.76 200.6
14 |raipapés Hukonan 11:06:20| 4:07:55 | 57:05 18.06 | 200.6
15 |Fop6aHb EBreHwii 11:06:22|4:07:57 | 00:02 18.06 200.6
16 |Vypov Eugene 11:06:24] 4:07:59 | 00:02 18.06 200.6
17 |Tysosckuit AnekcaHap |11:18:00| 4:19:35 | 11:36 17.75 200.6

18 |HoBwukoB

Aptem

17:19:08|10:20:43

6:01:08| 11.58 | 200.6

Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 18

Kateropus: Yonosiku MTB ([lnctaHumsa: 200.6 km)
foae| 2w Bpemn | e [npesn.| (ean/o) uwm o)
1 |Kashuba Pavel 7:12:50 27.81 | 200.6
2 |Tkay CraHucnas 7:26:15 | 13:25 13:25 26.97 200.6
3 |Kasakos AMUTpuin 7:29:41 | 16:51 | 03:26 26.77 200.6
4 |OnbxoBckuit Banepuii| 7:52:20 | 39:30 | 22:39 | 25.48 | 200.6
5 |CrpsnueB AHapeit 8:39:11 | 1:26:21 | 46:51 23.18 200.6
6 KoauHel EBreHumn 8:43:32 |1:30:42 | 04:21 22.99 200.6
7  |Kosuney leopruii 8:43:33 |1:30:43 ] 00:01 22.99 200.6
8 |No3oBoii PomaH 8:54:08 | 1:41:18 | 10:35 22.53 | 200.6
9 |Be3nenkunH Makcum 9:15:44 ]2:02:54 | 21:36 21.66 200.6
10 |KoBaneHko lNaBen 9:17:38 |2:04:48 ] 01:54 21.58 200.6
11 |EBpokumoB Masen 9:40:50 |2:28:00 | 23:12 20.72 200.6
12 |MowHa Oner 9:58:04 |2:45:14 ] 17:14 20.12 200.6
13 |Hukonaes tOpwuii 9:58:06 |2:45:16 | 00:02 20.12 200.6
14 |CokonoB Anekcen 10:20:01|3:07:11 | 21:55 19.41 200.6
15 |[M3IOMCKWIA EBFEHU|10:29:15|3:16:25 | 09:14 19.13 200.6
16 |CemeHko Butanui 11:19:23]4:06:33 | 50:08 17.72 200.6
17 |MBaHioTa Apocnas 11:46:27|4:33:37 | 27:04 17.04 | 200.6
18 |Twonbkos Cepreit 12:25:19|5:12:29 | 38:52 16.15 200.6
19 |Bepesobckuit Cepreii (12:43:10(5:30:20 | 17:51 15.77 | 200.6

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 19

Karteropus: XiHku ([uctaHums: 200.6 kM)

Mecro Vmst Bpems OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHsasn|Aucran-
nugepa [npeabla. | (km/4) |ums (km)
1 |NliTBieHko AnboHa|11:18:01 17.75 I 200.6

Mecro

Kateropus: BerepaHu 40+ woce (/[

Bcero yyacrHukoB B Kateropms: 1

ncTaHumsi: 200.6 kM)

Bpemsa
nuaepa

OTcT. oT

OTcT. oT|CpeaHsasn|AnucTaH-
npeabla. | (km/4) |umsa (km)

Ko3108 AHTOH

8:49:51 | 1:51:25

1 |Bep6uubkuit Bonoaumup| 6:58:26 28.76 | 200.6
2 KoHeB AHapen 7:08:30 | 10:04 10:04 28.09 200.6
3 EpeHkoB AnbbepTt 7:13:05 | 14:39 | 04:35 27.79 200.6
4  |UypukoB Anekceit 7:45:12 | 46:46 | 32:07 25.87 200.6
5 KoBanb AMUTpuii 7:52:43 | 54:17 07:31 25.46 200.6
6 OHuMweHKo Banepwuii 8:10:31 |1:12:05| 17:48 24.54 200.6
7 |KponoBa AHapeit 8:31:09 |1:32:43 | 20:38 23.55 200.6
8

18:42 | 22.72 | 200.6

9 |®epopeu EBrenuin

11:04:13|4:05:47

2:14:22| 18.12 | 200.6

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropw: 9

Mecro

Kateropus: Berepauu 40+ MTB

OnctaHums: 200.6 kM)

Bpems

OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHsas|AncTaH-
nuaepa [npeabia.

(km/4) |umna (km)

1

BuHaepckux EBreHumi

7:34:02

26.51

200.6

[bsyeHko Bnaancnas

7:40:06

06:04 | 06:04 | 26.16

200.6
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3 |Epmantora Uropb 7:58:54 | 24:52 18:48 25.13 200.6
4 |BaxanuH PomaH 8:32:27 | 58:25 | 33:33 23.49 | 200.6
5 |YymayeHko Uropb 8:55:23 |1:21:21 | 22:56 22.48 | 200.6
6  |Bunbik FOpuit 10:08:16(2:34:14 |1:12:55| 19.79 | 200.6

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 6

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopon
[Hinpo

Kon-Bo
30

HoBOMOCKOBCbK 2

Kmnsk

AnekcaHapusa

BiHHMUSA
Onenp

[oHeLk-
3anopoxbe
Kam'siHcbke

Kunes

MenuTtonone
n.r.T.innapmoHoso
MpomeTeit
CnassiHCK

[Henp

e e e e

(56.6%)
(3.8%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)

O6uee KOINMYECTBO Y4aCTHUKOB: 53

\BP
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